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PECECIK - blog o komputerach , rozrywce, trikach komputerowych i newsach IT !!





O wszystkim z cyberświata - nowości komputerowe, newsy, nowe technologie, rozrywka,humor, zarabianie w internecie, triki komputerowe i tak dalej ;)
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Tworzymy plik pdf - jak stworzyć dokument pdf ? Dokument pdf w kilka minut, program do tworzenia pdfów ! Jaki program do konwersji doc na pdf !








Tworzymy dokumenty PDF -  proste narzędzie.

 fclikr, FeatheredTar



Dokumenty pdf są obecnie coraz popularniejsze - ich zalet nie trzeba chyba wymieniać.Poza tym, że dokument zachowuje swoje właściwości (wygląd, krój, rozmieszczenie elementów), bardzo łatwo się go czyta to także jest przejrzysty i przyjazny użytkownikom. 
Nie każdy jednak wie, jak stworzyć taki dokument - zobaczmy zatem jak przerobić zwykły dokument na dokument typu PDF.



Tworzymy pliki pdf - jak stworzyć pdf'a ?



Aby przerobić plik tekstowy czy dokument pakietu Office do postaci pdf, musimy posłużyć się niewielkim programem o nazwie PDF Creator.
Jest to bezpłatny program, który możemy pobrać ze strony http://www.dobreprogramy.pl/PDFCreator,Program,Windows,12691.html







Po zainstalowaniu programu, uruchamiamy go - następnie z menu "Document" wybieramy przycisk ADD i dodajemy kolejne dokumenty, które chcemy przerobić na format PDF.
Jest to tak jakby wirtualna drukarka, do której wkładamy dokumenty różnych typów a wychodzą nam dokumenty pdf.



Sposób na stworzenie dokumentu PDF :
 
Możemy także, skorzystać z innej metody przerobienia dokumentów do postaci pdf - mianowicie, wchodzimy do dokumentu, który chcemy przerobić na PDF (np. dokument Office).







Następnie wybieramy menu plik i klikamy drukuj - normalnie jakbyśmy chcieli ten dokument wydrukować.
Jednak jako nazwę drukarki wybieramy PDF Creator - dzięki czemu dokument nie zostanie wydrukowany, przez naszą standardową (prawdziwą) drukarkę, ale znajdzie się w programie do przerabiania dokumentów na format PDF (PDF Creator).







Po wszystkim klikamy OK - dokument wędruje do naszego programu - teraz trzeba uruchomić program PDF Creator :







Wyskoczy nam zapewne takie okienko jak powyżej - wystarczy wybrać przycisk Save i podać lokalizację, gdzie ma być zapisany nasz dokument w postaci PDF.
Po wszystkim otrzymamy gotowy plik PDF - program jest naprawdę łatwy w użyciu, przerobi praktycznie każdy dokument. 
W większości wypadków i tak przetwarzamy dokumenty z postaci Worda do PDF, a z tymi nasz program poradzi sobie znakomicie.
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Pececik - o komputerach i nie tylko ...


Witam serdecznie na moim blogu "Pececik" !

Znajdziesz tutaj masę ciekawych rzeczy ze świata IT oraz adresy przeróżnych wartościowych stron internetowych. Ponadto zamieszczę dużo porad komputerowych i nie tylko...
Naprawdę warto się trochę rozglądnąć - myślę, że każdy znajdzie coś dla siebie !
Czekam na wasze komentarze i ewentualne sugestie dotyczące tego - o czym chcecie się dowiedzieć, co was interesuje, co zaciekawiło  itp..









Zobacz również



Ładuję...







Pomóż nam i kliknij  :


     
      Skuteczna reklama na blogach sprzedawana za pomocą AdTaily(PLALLADTAILY0002)
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Darmowe konta Premium !

	
Przerób swoje zdjęcie !
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Foto efekty - przerabianie zdjęć - jak przerobić zdjęcia. Niesamowite efekty w 5 minut na zdjęciach ! Przerabianie zdjęć online w internecie !

Jak przerobić zdjęcie i uzyskać ciekawy efekt w mniej niż 5 minut !?  Jeżeli masz zdjęcia zrobione aparatem cyfrowym na komputerze i chciałb...






	







Jak przyśpieszyć internet - poprawa internetu - poprawianie prędkości. Przyspiesz internet - przyspieszanie internetu ! Szybszy internet  w kilku krokach !

Jak przyśpieszyć internet ?  flickr, jpctalbot   Oczywiście nie da się przyśpieszyć "dosłownie" internetu :P To znaczy że z 1mb ni...






	







Megavideo bez limitów ! Oglądaj bez limitów na megavideo - jak oglądać bez limitów ? Megavideo bez limitu - oglądaj kiedy chcesz i ile chcesz ! Sposoby na megavideo - omijanie limitu !

Sposoby na ominięcie limitu na Megavideo !  flickr,  Bogdan Suditu   Widziałem, że tego typu porady cieszą się dużym zainteresowaniem a to z...






	







Brak napisów Windows Media Player  - jak włączyć napisy w Windows Media Player ? WMP brak napisów w filmach, jak włączyć napisy do filmów windows media players !

Windows Media Player - brak napisów w filmach. Jak włączyć obsługę napisów w WMP - filmy z napisami Windows Media Player za pomocą kodeków f...






	







Darmowy program do nagrywania płyt - darmowe NERO ! Program do nagrywania płyt za darmo ! Ashampoo Burning Studio 2010 za darmo - nagrywaj płyty szybko i łatwo !  Darmowy odpowiednik Nero do pobrania !

Program do nagrywania płyt za darmo - czyli darmowy odpowiednik Nero !  Pobierz za darmo i po polsku Ashampoo Burning Studio 2010 - nagrywaj...
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Compblog - porady komputerowe


Porady komputerowe


Szybkiinternet - jak przyśpieszyć internet



Gry, Programy i Sterowniki




Portal komputerowy




Portal komputerowy PCFAQ – porady i triki komputerowe, rozrywka, newsy IT



Blog komputerowy - porady, triki Windows.



Portal komputerowy kacikpc.pl


Reinstalacja.pl - portal komputerowy
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